
Jednoduchá evidenční pokladna 

TISK KOPIE DOKLADŮ 



 Rychlé, levné a plnohodnotné řešení 
pokladního programu pro Windows 

 
1. Od verze 1.7.3 umožňuje tisknout kromě 

pokladní pásky pro zákazníka i kopii dokladů 
uzpůsobenou pro Vaši potřebu 

 

2. Kopii lze tisknout na jiné tiskárně 

 

3. Kopie může obsahovat pouze vybrané položky z 
účtu – například jídla, která má kuchyně připravit 



V nastavení zvolte ikonu 
tiskárny a dále  
záložku Tisk kopií 

Pro odemčení zamčených položek klikněte na 
zámeček a vložte PIN.  
 
Výchozí PIN po instalaci je 1234. 
 



Tlačítkem „Výběr tiskárny“ zvolíte z 
tiskáren nainstalovaných v systému 
Windows tiskárnu pro tisk druhých 
účtenek 



Pokud zvolíte 
„Tisknout kopie 
všech účtenek“ 
budou na druhou 
tiskárnu odesílány 
účtenky obsahově 
shodné s účtenkami 
vystavenými pro 
zákazníka.  
 
Změnit můžete 
pouze záhlaví a 
zápatí těchto kopií. 
 

 



Pokud zvolíte  
 
„Tisknout pouze 
vybrané skupiny“  
 
budou na druhou 
tiskárnu odesílány 
pouze položky z 
vybraných kategorií.  
 
Které položky chcete 
na druhou tiskárnu 
odesílat, zvolíte 
tlačítkem „Výběr 
skupin“  



 
Po stisknutí tlačítka 
„Výběr skupin“  jsou 
zobrazeny kategorie 
zboží. Kliknutím na 
kategorii zařadíte 
popř. vyřadíte 
kategorii z tisku 
kopií. 
 



 
Účtenka pro 
zákazníka obsahuje 
všechny položky, 
ceny, sazby DPH 
apod. 
 

 
Kopie účtenky 
obsahuje pouze 
položky z vybrané 
kategorie a počet. 
´ 

Datum, čas i čísla účtenek se na dokladech 
pro zákazníka a na kopiích vytištěných pro  
kuchyň shodují. 



 Z aplikace lze tisknout pouze na tiskárnách, které byly nainstalovány v 
systému windows. 

 

 Vedle tisku účtenky pro zákazníka je možné také tisknout kopie tohoto 
dokladu na jiné tiskárně. 

 

 Kopie účtenky může být tištěna ve dvou režimech: 

 
- vždy, obsahově shodná s dokladem pro zákazníka, pouze s jiným 
záhlavím a zápatím 
 
- bez cen, DPH a s uvedením pouze takových položek z původního 
zákaznického účtu, které spadají do vybraných kategorií katalogu zboží. 

 

 

 Na Vaše dotazy a náměty se těšíme na linkách podpory aplikace JEP:
  

723 040 411 
kontakt@eetprozivnostniky.cz 


